
 

                                                                                                             

Uchwała Nr XVII/129/2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny 

w Stalowej Woli aparatu rtg 

 

 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 

2015 r. poz. 618), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XXIII/165/2012 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia zasad zbycia, 

oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Powiat 

Stalowowolski Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargu przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital 

Specjalistyczny w Stalowej Woli aparatu kostno - płucnego Quantum Odyssey. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


